关于举办2015年“缘聚920  天河就爱你”
 周末交友色彩派对的通知

各直属单位工会、各街道总工会、各行业工联会女职工委员会：
为让广大工会会员搭建一个寻找心灵共鸣，迸发青春活力的交友平台，培养会员们懂得幸福、寻找幸福、建设幸福的美好理念，提供牵手异性的机会，找到自己的幸福，提升区内幸福指数，天河区总工会联手世纪佳缘交友网站举办 “缘聚920  天河就爱你”周末交友色彩派对。现将活动有关事项通知如下：
一、活动主题
    “缘聚920  天河就爱你” 周末交友色彩派对
二、活动时间及地点
时间：2015年9月20日（星期日）10:00-17:00时
    地点：番禺百万葵园
三、参加人员
本次活动针对来自本辖区机关、街道、企事业单位、社会团体工会等26周岁以上未婚男女在册工会会员均可报名。
四、活动内容
请于活动当天穿着黑、白、粉、蓝其中至少一种颜色的服饰登车，活动中将以色彩分组寻缘，请为您的幸福做好准备。预计参与人数120人（男女各60人），具体安排如下：
10:15-10:30 乘车（集中地点：天河区政府武装部门口）
10:30-11:30出发前往百万葵园、领取ID贴等物料
11:30-13:00小组分队用餐
13:00-13:30到达主会场
13:30-14:00 主持人暖场、热身互动
14:00-15:30 游园会，小组任务
15:30-16:00 非诚勿扰现场版
16:30返程
    五、有关要求
1、请各单位积极动员和推荐优秀适龄未婚工会会员踊跃报名，一经报名请确保出席当天活动；
2、请认真填写《报名表》（见附件），并确保报名者资料的真实性，统一由各系统总工会盖章后报送报名表，并将电子版发至邮箱：thsweet@126.com，报名截止时间为9月16日（星期三）17:00时；
3、请各单位根据报名情况，严格把关，尽量以男女1：1比例推荐（如比例较悬殊，主办方有权作适当调整）；
4、活动费用由区总工会承担；
5、联系人：齐冉，联系电话：38622044，13924100444；
6、注意细节：（1）请尽量携带名片出席；（2）如有条件，请尽量携带小礼品出席；（3）成功报名者，于9月18日前短信提醒。

附件：“缘聚920  天河就爱你”周末交友色彩派对报名表

天河区总工会
天河区工会女职工委员会
2015年9月6日